
TVIRTINU 

Klaipėdos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

Direktorė Neringa Tarvydienė 

 

KONKURSO ,,SKANIAUSIOS SRIUBOS RECEPTAS“ NUOSTATAI 

 

1. ORGANIZATORIAI 

1.1. Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras. 

2. KONKURSO TIKSLAS, UŽDAVINYS 

2.1. Tikslas – skatinti tinkamą mitybą ir didinti sriubų vartojimą. 
2.2. Uždavinys: formuoti tinkamos mitybos įpročius. 

3. KONKURSO DALYVIAI 

3.1. Konkurse gali dalyvauti visi Klaipėdos rajono gyventojai. 

4. UŽDUOTIS 

4.1. Aprašyti sriubos receptą. 
4.2. Atsiųsti patiekalo nuotrauką – vaizdas turi būti estetiškas. 
4.3. Nurodyti autoriaus vardą, pavardę, amžių, kontaktinį telefono numerį ir el. paštą. 
4.4. Recepto atsiradimo istoriją (sukurtas autoriaus ar iš kartos į kartą). 
4.5. Informaciją nurodytą 4.1.-4.4. siųsti adresu andzelika.kiskune@visuomenessveikata.lt arba į 
Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro facebook paskyrą 
https://www.facebook.com/visuomenessveikatosbiuras.  

5. TERMINAI 

5.1. Konkurso laikotarpis 2023 m. sausio 6 d. – kovo 1 d. 

5.2. Atlikta užduotis pateikiama ne vėliau nei iki 2023 m. kovo 1 d. ir skelbiama internetinėje erdvėje: 
https://www.facebook.com/visuomenessveikatosbiuras 

5.3. nugalėtojai skelbiami 2023 m. kovo 14 d. Klaipėdos r. sav. Visuomenės sveikatos biuro 
internetinėje svetainėje https://visuomenessveikata.lt/, bei socialinėje paskyroje facebook 
https://www.facebook.com/visuomenessveikosbiuras/. 

6. VERTINIMO IR APDOVANOJIMO TVARKA 

6.1. Nugalėtoju išrenkamas daugiausiai patiktukų ,,like“ sulaukęs receptas socialinėje paskyroje 

https://www.facebook.com/visuomenessveikatosbiuras. 

6.2. Du nugalėtojai išrenkami kompetetingos komisijos atsižvelgiant į konkurso užduoties kriterijų 
atitikimą. 

7. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

7.1. Asmuo, pateikdamas informaciją nurodytais adresas patvirtina, kad informacija nėra nukopijuota – 

už autorinius teisių pažeidimus pagal galiojančius teisės aktus atsako receptą atsiuntęs asmuo. 
7.2. Asmenys, pateikdami receptą, sutinka, kad jis gali būti viešinamas Klaipėdos r. sav. Visuomenės 
sveikatos biuro internetinėje svetainėje https://visuomenessveikata.lt/, socialinėje paskyroje facebook 
https://www.facebook.com/visuomenessveikatosbiuras/. 

7.3. Kontaktinis asmuo: Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė 
Andželika Kiškūnė, mob. 86 59 72717, el.p. andzelika.kiskune@visuomenessveikata.lt 

 


